#interna

#interna

[image: Uma imagem contendo Texto

Descrição gerada automaticamente]

ANEXO 3 do Edital de Chamada Pública nº 2023/00132

OFÍCIO DE FORMALIZAÇÃO  INTERESSE

A sua Excelência o Senhor
NOME
CARGO
ÓRGÃO
ENDEREÇO

Assunto: Encaminhamento de proposta para o Edital de Chamada Pública 2023/00132

Encaminho  para  apreciação  de  Vossa  Excelência  documentação  e  formulário  de informações	da (nome da Entidade),	formalizando, assim, manifestação de interesse no Edital de Chamada Pública nº 2023/00132 para a execução do objeto definido no referido Edital, cuja contratação ocorrerá por meio da Fundação Banco do Brasil, nos termos das normas definidas e divulgadas neste instrumento.

Atenciosamente,

<Nome do(a) responsável legal> Responsável legal da entidade proponente
2

image1.jpeg
MINISTERIO DO GOVERNO FEDERAL

DESENVOLVIMENTO
[ ) E ASSISTENCIA SOCIAL,

FAMILIA E COMBATE A FOME _ _
UNIAO E RECONSTRUCAO